※　注意事項　※

・　実印について、会社・事業所の場合は社印を押印してください。

・　印鑑証明書は、土地所有者のものとし、コピーでの添付は不可です。

・　立会当日は承諾書に押印して頂くため、印鑑を持参してください。申請者は実印、隣接者は認印。

記入例
必ず水路担当者と書類を確認の上、申請をお願いします。

見沼代用水土地改良区　管理課
0480-85-9100

境界立会申請書

                                    　　 令和　　年　　月　　日
                                           申請日を記入してください

見沼代用水土地改良区　　理事長　様

	申請者
	住所　埼玉県久喜市菖蒲町菖蒲65

	（土地所有者）
	氏名　見沼　太郎　　　　　　　　実印

	電話　012-345-6789

 下記のとおり境界を確認したいので、必要書類を添えて申請します。

下線部が選択式になっているので水路名を
選択してください。不明な場合は一番下の
空欄を選択してください。

記

１．土地の所在	　久喜市菖蒲町菖蒲65番地先

２．水路名

３．立会希望日時	　令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分

４．添付書類	　案内図（住宅地図等）、公図の写し、土地所有者一覧表、
土地登記簿謄本、印鑑証明書、委任状、その他（　　　　　　　　）

境界立会申請書

                                    　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

見沼代用水土地改良区　　理事長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　実印
電話

下記のとおり境界を確認したいので、必要書類を添えて申請します。

記

１．土地の所在

２．水路名

３．立会い希望　　　令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分
日　　　時

４．添付書類　　　案内図、公図の写し、土地所有者一覧表、土地登記簿謄本、
印鑑証明書、委任状、その他（　　　　　　　　）

承　 諾 　書

見沼代用水土地改良区　　理事長　様

　私所有の下記土地と 　　　　　　　　　　との境界について、令和　　年
　　月　　日現地立会いの上確認したとおり異存のないことを承諾します。

令和　　　年　　　月　　　日

土地所有者　　住　所

氏　名  　　　　                    実印

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．土地（申請地）の所在
	市町村
	大字
	字
	地番
	備考

２．立会人（隣接者）
	土地の所在
	住所
	氏名
	印